Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE AO
EDITAL UNIFICADO Nº 06 - CSAM/IFB, DE 10 DE MARÇO DE 2016

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2016

O Diretor Geral do Campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília - IFB,  nomeado pela Portaria Nº 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário
Oficial da União em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Resultado dos Recursos Interpostos nos Programas de Permanência.

MATRÍCULA RECURSO

161042610064 DEFERIDO

161042600039 DEFERIDO

151042610039 DEFERIDO

161042620018 DEFERIDO

151044120018 DEFERIDO

161042600014 DEFERIDO

161044110043 DEFERIDO

161042610058 DEFERIDO

161044110075 DEFERIDO

161044120091 DEFERIDO

151044110048 DEFERIDO

161044120072 DEFERIDO

161044110056 INDEFERIDO

161044110078 INDEFERIDO

161044110058 INDEFERIDO

151044120032 INDEFERIDO

161044130015 INDEFERIDO

161042610009 INDEFERIDO

Samambaia – DF, 08 de abril de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
FERNANDO DANTAS DE ARAUJO

Diretor Geral Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília